
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67449/25.11.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             45η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.11.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η Νοεµβρίου 

2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 66807/20.11.2014 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 20.11.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –411– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

13ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισµού για την «Προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου Ιλίου περιόδου 

2015». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 64994/11.11.2014 έγγραφα της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας  του ∆ήµου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουµε τα εισηγητικά της επιτροπής του διαγωνισµού για την «Προµήθεια γάλακτος 

εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου Ιλίου περιόδου 2015» καθώς και το φάκελο της προµήθειας, 

και ως κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Στο Ίλιον την 20 του µηνός Οκτωβρίου του έτους 2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα και ώρα 

11:00 π.µ. έως 11:30 π.µ. στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισµού, που συγκροτήθηκε σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 010/20-01-2014 απόφαση της 

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ



 2 

Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη είναι οι: 
1. Μπέλλου Αθανασία, τακτικό µέλος 
2. Κόκκαλη Αναστασία, τακτικό µέλος 
3. Μπίνιος Παναγιώτης, αναπληρωµατικό µέλος 
4. Ρουµανά Όλγα, αναπληρωµατικό µέλος 
5. Ζαπαντιώτης Ανδρέας, αναπληρωµατικό µέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα µέλη σήµερα, είναι οι 

1. Κόκκαλη Αναστασία, τακτικό µέλος  
2. Μπίνιος Παναγιώτης, αναπληρωµατικό µέλος 
3. Μπέλλου Αθανασία, τακτικό µέλος 

 
έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ΄ αριθµ. 53883/24-09-2014 ∆ιακήρυξη του κ. ∆ηµάρχου, περίληψη της οποίας, σε µία 
ηµερήσια εφηµερίδα.  
β) Tην  υπ΄ αριθµ. 320/23-09-2014  Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση, πίστωσης, τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισµό τρόπου εκτέλεσης και 
όρων διακήρυξης για την «Προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου περιόδου 
2015». 
γ) Τη σχετική µε κωδικό Π114/2014 µελέτη του ∆ήµου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Οικονοµική Υπηρεσία του, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω ∆ηµοπρασίας. 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της ∆ηµοπρασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δηµοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφεροµένων σε 

όλη τη διάρκεια της αναφεροµένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι: 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση 
 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ «ΜΑΝ∆ΡΕΚΑΣ ΑΕ», 80ο χλµ Ν.Ε.Ο. Αθηνών-Κορίνθου, Κόρινθος-
Τ.Κ. 20100-τηλ. 27410 83535 fax 27410 72455, emandrek@otenet.gr 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (1) 
και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

∆εύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ, Πατρ.Γρηγορίου Ε΄34-Αµφιάλη Τ.Κ.18757,τηλ.& fax 
210 6712572 , kristallis.anas@gmail.com 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (2) 
και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 ZHNOBIA MIXOY, Κοτοπούλη 7, Τ.Κ. 17122, Ν.Σµύρνη, τηλ.210 9338483 & fax 
210 9351039, zinamihou@hotmail.com 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (3) 
και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην ∆ιακήρυξη και µη συνεχιζόµενης κατά αδιάκοπο 
σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η 
έναρξη της δηµόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής: 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (1) φάκελος του ενδιαφεροµένου 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ «ΜΑΝ∆ΡΕΚΑΣ ΑΕ» 

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ



 3 

∆ικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί  µε την 
προσφορά τους 
 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 
Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 7.1 ΝΑΙ 
Απόσπασµα ποινικού µητρώου 7.2 ΝΑΙ της Πανούση Αικ. 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 για 
ασφαλιστικούς φορείς 

7.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά αρµόδιας δικαστικής ή 
διοικητικής αρχής 

7.4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 7.5 ΝΑΙ 
Φορολογική ενηµερότητα 7.6 ΝΑΙ 
Πιστοποιητικό περί διασφάλισης 
ποιότητας ISO 

7.7 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό HACCP 7.8 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
χώρων και τρόπου παράδοσης 

7.9 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για νοµικούς 
περιορισµούς λειτουργίας 

7.10 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για µη 
αποκλεισµό ή έκπτωση 

7.11 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για συνέπεια 
σε υποχρεώσεις και για µη ψευδείς ή 
ανακριβείς δηλώσεις 

7.12 ΝΑΙ 

Άδεια µεταφοράς κάθε φορτηγού 
ψυγείου µεταφοράς γάλακτος 

7.13 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης από τον µεταφορέα 
(εφόσον είναι άλλος από τον 
διαγωνιζόµενο) 

7.14 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 
επιµελητήριο 

7.15 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.16 ΝΑΙ, ΚΑΚΙΖΗ ΑΝΝΑ Α.Τ. 
Ρ879310/95 Α.Τ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.18 ΝΑΙ 
Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 7.19 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης 

7.20 ΝΑΙ 

έκθεση 10.5 ΝΑΙ 
κατάσταση οµοίων προµηθειών 10.6 ΝΑΙ 

 
∆εύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (2) φάκελος του ενδιαφεροµένου 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 
∆ικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί  µε την 
προσφορά τους 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 
Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 7.1 ΝΑΙ 
Απόσπασµα ποινικού µητρώου 7.2 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 για 
ασφαλιστικούς φορείς 

7.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά αρµόδιας δικαστικής ή 
διοικητικής αρχής 

7.4 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ



 4 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 7.5 ΝΑΙ 
Φορολογική ενηµερότητα 7.6 ΝΑΙ 
Πιστοποιητικό περί διασφάλισης 
ποιότητας ISO 

7.7 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό HACCP 7.8 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
χώρων και τρόπου παράδοσης 

7.9 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για νοµικούς 
περιορισµούς λειτουργίας 

7.10 ΝΑΙ 
 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για µη 
αποκλεισµό ή έκπτωση 

7.11 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για συνέπεια 
σε υποχρεώσεις και για µη ψευδείς ή 
ανακριβείς δηλώσεις 

7.12 ΝΑΙ 

Άδεια µεταφοράς κάθε φορτηγού 
ψυγείου µεταφοράς γάλακτος 

7.13 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης από τον µεταφορέα 
(εφόσον είναι άλλος από τον 
διαγωνιζόµενο) 

7.14 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 
επιµελητήριο 

7.15 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.16 Ο ίδιος ΑΚ638479/2013 Τ.Α. 
ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.18 ∆εν απαιτούνται 
Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 7.19 ∆εν απαιτούνται 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης 

7.20 ΝΑΙ 

έκθεση 10.5 ΝΑΙ 
κατάσταση οµοίων προµηθειών 10.6 ΝΑΙ 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (3) φάκελος του ενδιαφεροµένου ZHNOBIA MIXOY 

∆ικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί  µε την 
προσφορά τους 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 
Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 7.1 ΝΑΙ 
Απόσπασµα ποινικού µητρώου 7.2 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 για 
ασφαλιστικούς φορείς 

7.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά αρµόδιας δικαστικής ή 
διοικητικής αρχής 

7.4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 7.5 ΝΑΙ 
Φορολογική ενηµερότητα 7.6 ΝΑΙ 
Πιστοποιητικό περί διασφάλισης 
ποιότητας ISO 

7.7 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό HACCP 7.8 ΝΑΙ 
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
χώρων και τρόπου παράδοσης 

7.9 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για νοµικούς 
περιορισµούς λειτουργίας 

7.10 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για µη 
αποκλεισµό ή έκπτωση 

7.11 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ



 5 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για συνέπεια 
σε υποχρεώσεις και για µη ψευδείς ή 
ανακριβείς δηλώσεις 

7.12 ΝΑΙ 

Άδεια µεταφοράς κάθε φορτηγού 
ψυγείου µεταφοράς γάλακτος 

7.13 ΝΑΙ 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης από τον µεταφορέα 
(εφόσον είναι άλλος από τον 
διαγωνιζόµενο) 

7.14 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 
επιµελητήριο 

7.15 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.16 Εξουσιοδότηση, Μίχος Μιχαήλ 
ΑΙ066518/2009 ΤΑ Ν.Σµύρνης 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.18 ∆εν απαιτείται 
Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 7.19 ∆εν απαιτείται  
∆ήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής 
όρων διακήρυξης 

7.20 ΝΑΙ 

έκθεση 10.5 ΝΑΙ 
κατάσταση οµοίων προµηθειών 10.6 ΝΑΙ 

 
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
     Σύµφωνα και µε όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισµού, ελέγχοντας τα δικαιολογητικά συµµετοχής βρίσκει ότι και οι τρεις συµµετέχουσες 
εταιρείες είναι σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης . 
    Στην συνέχεια αξιολογώντας τις τεχνικές προσφορές των διαγωνιζόµενων διαπιστώνει τα εξής: 
Έχοντας υπόψη το άρθρο 16 της υπ΄αριθµ.53883/24-9-2014 ∆ιακήρυξης και τις Τεχνικές 
προδιαγραφές της Κ.Μ. Π114/2014, ότι η ανάλυση που συνόδευε το δείγµα γάλακτος της επιχείρησης 
«ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ»  ήταν παρωχηµένης ηµεροµηνίας ήτοι  από την  22/11/2012. 
Για τον παραπάνω λόγο προτείνουµε η επιχείρηση«ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ»  να αποκλειστεί 
από το επόµενο στάδιο του διαγωνισµού και να συνεχίσουν οι εταιρείες ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
«ΜΑΝ∆ΡΕΚΑΣ ΑΕ» και ZHNOBIA MIXOY. 
Β. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

Για την προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου Ιλίου περιόδου 2015 

          Σήµερα στις 06-11-2014 η επιτροπή αξιολόγησης προµηθειών η οποία ορίσθηκε µε τη µε 

αριθµό 10/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής βάσει του αρ. 26 του Ν. 4024/2011 και του 

46ου άρθρου της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 συνήλθε για το άνοιγµα της οικονοµικής 

προσφοράς για την προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου Ιλίου 

περιόδου 2015.  

Έχοντας υπόψη: 

• το άρθρο 23 παρ. 1 έως 3 της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.),  

• τη σχετική Κ.Μ Π114/2014 της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  

• τη µε αριθµό 320/23-09-2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής ,  

• την υπ΄αριθµ. 53883/24-09-2014 ∆ιακήρυξη. 

• το  από 20/10/2014 πρακτικό δηµοπρασίας 

Η Επιτροπή αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονοµικών προσφορών (οι οποίοι φέρουν όλες τις 

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ



 6 

σχετικές ενδείξεις βάση της υπ΄ αριθµ. Πρωτ. 53883/24-09-2014 ∆ιακήρυξης) των ενδιαφεροµένων 

κατά σειρά προσελεύσεως στο πρώτο στάδιο της ∆ηµοπρασίας, µονογράφει αυτές και καταγράφει τις 

προσφερόµενες τιµές, ως κάτωθι: 

 

1. 1.ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ «ΜΑΝ∆ΡΕΚΑΣ ΑΕ» µε ΑΦΜ 093252125, ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, µε  τιµή 

µονάδας 1,05€ και συνολική τιµή 122.102,72€ µε Φ.Π.Α. 

2. Ζηνοβία Μίχου  µε ΑΦΜ 067316559, ∆ΟΥ Ν.Σµύρνης, µε  τιµή µονάδας 1,04€ και συνολική 

τιµή 120.939,83€ µε Φ.Π.Α. 

Προτείνει η προµήθεια να γίνει από την εταιρεία «Ζηνοβία Μίχου», η οποία υπέβαλλε την 

οικονοµικότερη προσφορά αξίας 107.026,40 € πλέον Φ.Π.Α. 13.913,43 € και συνολικό ποσό 

120.939,83€  η οποία ικανοποιεί την Κ.Μ Π114/2014  του ∆ήµου µας.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού που αφορά την «Προµήθεια 

γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του ∆ήµου περιόδου 2015» και αναθέτει στην εταιρεία  

«Ζηνοβία Μίχου», η οποία υπέβαλλε την οικονοµικότερη προσφορά αξίας 107.026,40 € πλέον 

Φ.Π.Α. 13.913,43 € και συνολικό ποσό 120.939,83€  η οποία ικανοποιεί την Κ.Μ Π114/2014  

του ∆ήµου µας  

2. Εξουσιοδοτεί τον κο ∆ήµαρχο για την υπογραφή του σχετικού συµφωνητικού 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,      

            Βέργος Ι.,  Φεγγερός Β.  

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 790ΟΩΕΒ-ΗΓΜ


		2014-12-03T09:33:23+0200
	Athens




